
SMLoUVA o ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

uzavřená podle ustanoyení s l 7 46 odst' 2 zákona č. 89/201 2 Sb., občans lg', zókoník, ve znění pozdějších
předpisů

I. SMLUVNÍ srn.lNy

l. obchodní akademie Vinohradská, příspěvková organizace zÍízená hl' m' Prahou

Se Sídlem: Vinohradská 3811971' 120 00 Praha 2
Zastoupen: RNDr' Milan Macek, CSc., ředitel školy
IC:61386774
DIČ: CZ61386]74

(dále.jen,,objednate1")

a

z. Obchodní Íirma KRISToF s.r.o.

se sídlem: Moskevská 28, 460 01 Liberec
Zastoupena: Luboš MaÍinovitz, jednatel
IČ: 62'739387
DIČ: CZ62739387
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Císlo účtu: 673'71213310300

Zapsána v obchodním rejstřiku Vedeném Krajských soudem v Ustí nad Labem, oddíl
C, vložka 85 87

(dále jen,'poskytovatel")

II. Předmět a účel smlouly

1. Poskýovatel se touto smlouvou objednateli zavazu;e ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat sluŽby dle speciťrkace uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen

,,konkrétní uj ednríní").

III. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazýe řádně provést sluŽby uvedené v č1. II. smlouvy v termínu
uvedeném v čl' IV. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí
všechny úkony související s dodáním sluŽeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvé
stanoveno jinak.

2. objednatel se zavaztsje za Íádně provedené sluŽby dle čl. II. této smlouvy zaplatit
sj ednanou cenu.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důleŽitých plo
řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součimost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání služeb.



2.

2.

1.

l.

4.

5.

6.

Poskytovatel je povinen objednatele neprodlerrě inťormovat o jakýchkoliv okolnostech,
které mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb. objednatel je povinen inťormovat
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání sluŽeb.

Poskytovatel je povinen dle $ 2e) zákona č. 32012001 Sb'' o finanční kontrole,
spolupůsobit při ýkonu finanční kontroly.

Poskytovatel je povinen umoŽnit všem subj ektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehoŽ prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s
plněním zakázky. a to po dobu danou právními předpisy ČR r.j..1i.t-' archir'aci tzákon Č.

563/199I Sb., o účetnictvi' a zžkon ó.23512004 Sb., o dani z přidarié hodnoty) nejméně
však do roku 2025.

v. Čas a místo plnění

Služby dle této smlour'y budou pos$tovatelem realizovány v termínech a na místech
uvedených v příloze č. 1.

objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provederry řádně
v souladu s touto smlouvou.

V. Cena plnění' platebni podmínky

Celková a nejvýše přípustná cena sluŽeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 52611990 Sb., o cenách' v platném
znéni na97 000 Kč včetně DPH (slor,y: devadesátsedmtisíckorunčeských)

Poskýovatel se zavazuje dodrŽet smluvní cenu uvedenou v konkÍétních ujednáních s
q1jimkou těchto případů:

změna kurzu ČSoB deviza prodej oproti dni 23' lo.2011 o více neŽ 10o%

změna cen pohonných hmot oproti dni 23. 1 0. 2011 o vice než I0oÁ
nepředvídaných změn ze strany zahraničních par1rreru

Předstar.ujeJi zvýšení ceny poznávacího zájezdl v případech a'b,c
původní ceny, má objednávající právo od smlour'y odstoupit
stomovacích poplatků.

d) zaveden vizové povirrnosti se státy tranzitní nebo cílové země
e) změna sazeb DPH či jiných daní spojených se službami na zá1ezdtl

smlouly

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskýovatelem po řádném
a včasném provedení sluŽeb, a to do 14 dnů od uskutečnéní zá1ez u. Platba bude
provedena bezhotovostním převodem na účet poskýovatele' Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č' 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoý, ve znéni pozdějších předpisů. obiednatel si vyhrazuj e právo před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náleŽitosti nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. oprávněným vrácením faktury' přestává běŽet původní lhťrta

splatnosti. opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

a)
b)
c)

více neŽ l0%
bez uhrazení

po podepsaní



/ VI. Trvání smlouvy

Tuto smlour,u lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

objednatel můŽe od této smlouvy odstoupit' pokud poskytovatel neposkytne služby
v termínu sjednaném v příloze č. 1 (konkrétní ujednání) nebo v kvalitě dle tóto smlouvy.
odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho
písemného r,yhotovení druhé smluvní straně.

objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě' že v souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchríLrrí trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běŽet
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
poskytovateli.

vII. Závérečnáustanovení

Smluvní strany shodně plohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé,
svobodné a vážné projevené vůle a v souladu s platnými právními předpísy, a že jim
nejsou známy Žádné okolnosti ani překážky bránící uzavření této smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle
zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí obchodní
akademie Vinohradská (obj ednatel).

K této smlouvě mohou být se souhlasem smluvních Stran píSemně uzavřena dodatečná
ujednání či dodatky.

Nastanou_li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinria to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži každá ze
smluvních stran_

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 24. 10. 201'7 V Liberci dne 23. 10. 201'1

cEsToVNÍ KAN cELÁ Ř

1.

2.

4.

3.

t.

1.

2.

Objednatel

RNDr. Milan Macek, CSc.
ředitel školy
obchodní akademie Vinohradská,
příspěvková org antzace zÍízenáhl. m. Prahou

Přílohy:

Poskytovatel

Luboš Martinovitz
Jednatel
KRISTOF s.r-o-

Příloha č. 1 Konkrétní ujednání
Příloha č. 2 _ Podrobný prograrn zájezďtl



kterou dnešního dne uzavírají mezi sebou tyto

cestovní kancelář - KRIsToF' s. r. o., IČ: 62

se sídlem Moskevská 28,460 01 Liberec
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

tel.: 485 1-OZ 862, fax.: 485 102 863

/dále jen''poskytovatel''/
a

obchodní akademie Vinohradská
vinohradská 3alL97L, 12o 0o Praha 2
příspěvková organizace zřízená hl' m. Prahou

/dá le jen ''objednatel''/
KoNKRÉTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Termín konání zájezdu;
2. Název záiezdu:
3. Kód zájezdu:
4. Typ a rozsah ubytování:
5. stravování po dobu ubytování:

ostatní stravování:
6. Další služby:

doprava autobusem: ktimatizovaným autobusem zahraniční Výroby, Vybaveným toaletou, lednicí,
kávovarem, DVD/Videem a ABS

pojištění: Komplexní pojištěni, které zahrnuje sdružené pojištění pro cesty a pobyt
(trvalé následky, pojištění na ztrátu ZaVazadel, pojištěni odpoVědnosti na

zdraví a na neúmyslně způsobené škodě na Věci a majetku drUhé osoby),
dále pak pojištění pro případ zrušení účasti na zájezdu a pojištění léčebných
Výloh V zahraničí. Kromě odpovědnosti za neúmystně způsobenou škodu, kde
je spoluúčast 3.000,- Kč, jsou ostatní druhy pojištění bez spoluúčasti.

7. smlUVni cena poznávacího zájezdu:

97 oo0 Kč vč' DPH

Smluvní cena zahrnuje částku 43 EUR/1 osoba, přepočtenou kurzem deviza prodej V Čsoa k" dni 23.10.2017.
Případným kurzovním změnám (viz čl. V, bod 2a) podléhá pouze tato část smIuvní ceny'

8. Abychom Vám mohli garantovat přesné dodržení bodů 1-7 konkrétních ujednání, žádáme Vás zdvořile o důsledné

dod ržení níže uvedených terminú:

- odeslá ní podepsané smlouvy:
- odeslání požadavku na přistavení autobUsu:

- odeslání seznamu studentů:
_ odeslání rozdělení ubytování studentů:

9. Při korespondenci S poskytovatelem uvádějte, prosím,

1o, Maximální možný počet účastníků je 26, včetně Pedagogického dozoru.

V Liberci dne 23.70.2017 dne 34. 40. 1d4)-

smluvní strany :

73 93 87

odd íl c, Vložka 8557

L6.L7.2017 - tA.7r.2017
l-rancre - StrasDurK

171 1 16 51
1 x nocleh V hotelu Ve Štrasburku (pokoje typu family)
V hotelU: snídaně
1. den zájezdu (16. 11' 2017) zajištěn oběd

3.71.2017
3.tI.ZOr7
3.I\.20L7
I0.|LZOt7

vždy kód Vašeho zájezdu: 17111651

ESTOVNI KANCELAiI
ts, s r.,r

PRILOHA C. 1 KE SMLOUVE O ZAJISTENI SLUZEB

K
\t:.aaa

Í*'

Za objed natele



^r l\E Í !ts l._li:t-{'lodni 
"'l 

í,:. a! {i (j !il: ; í:, l'iílt,'; il,"u:aj:.íi;t, i].i.;l(rll

STRASBURK
16. - 18. listopadu 2017

3dny/1noc
'l . den

2. den

3. den

V nočních hodinách odjezd z Prahy směr hraniční přechod.

9l?o!"9..: se zastavime.-v.německém městě stuttgart, kde navštívíme muzeum Mercedes-Benz.
ladne jine město na světě se nemůže pochlubít muzeem, kde se pod jednou střechou střetává
historíe počátků automobjlového průmystu spolu s celou historií m;tosportu, a to navíc v rámcjjediné automobitové značky. Po stopách historie od prvních vynátezů pres vyíoj závóanícn aut ažpo současné modely se vydáme v unikátní dvojitě šroubovité budově muzea. Ná Juuitl putr".h 

'"nachází celkem 1ó0 automobitů a více než 15b0 datších exponátů' Po návštévé 
'u."u'ňárt"du;"oběd a přesun do štrasburku.

Štrasburk ,,křižovatka Evropy", nachází se zde sídta mnoha významných evropských jnstitucí.
Projdeme se historickým centrem, které byto zapsáno na seznám světóvého dědiciví UNEsco -
tradiční. hrázděné domy, památkově chráněný měšranský dům ,,Maison xammeriěti.,, goticka
katedrála Notre Dame z červeného pískovce, která se stavěla ,,na etapy,, stovky tet, oa ít . ao t s.století, Rohanský zámek, ve kterém se nachází někotik muzeí 1arcfieotogicié muzeum a avě
Muzea umění). Nakonec dne nakoukneme do stavné čtvrti ,,Peiite Fraňce,, (Matá iranc]e),
protkané sítí ramen vodního kanátu, který obtéká cetý střed mésta. Den zakončíme poi'Ěau' nutzv' Kryté mosty Ponts couverts ze í3. stotetí.

Večer přesun na ubytování V hotelu Ve Štrasburku.

Po snídani
Celo.denní program v Evropském parlamentu (8.30 do í7.3o)'
V případě 

-d-o.breho 
počasí, podvečerní návštěva historického městečka Colmar, jedno z

nejmatebnějších měst V Alsasku. 
' 
Hrázděné domy pastetových barev, čtvrt't<análů pro|létJ.iicícrr se

mezí domky, které se říká Malé Benátky (Petite Venjse), kam oko dohlédnj' všude'spousta
restaurací, obchůdků s víny.
Ve večerních hodinách odjezd zpět do ČR.

Návrat do Prahy v brzkých ranních hodinách.

cELKoVÁ CENA zAKÁzKY: 97 000 Kč - family rooms

Cena zahrnuje: dopravu zahraničním autobusem,
SRN), oběd 'l ' den zájezdu, 1x ubytování v hotelu
výloh v zahraničí a pojištění proti SToRNU zájezdu

Cena nezahrnuje: ostatní stravu a ostatní vstupné,

V autobuse ]'e nabízeno občerstvení (standardně studené
+ teplé nápoje), párky před cestou zpět, které je nutno
dohodnout před od.jezdem).

veškeré poptatky spojené s dopravou (parkovné, mýtné, daň
lbis Budget se snídaní, komptetní pojištění včetně téčebných

ii.lisiai. !. i. !. liii:-<id.::ri: l.rl
;]!_<ti.iťř:í k;iil{*iář ,j.b8 ú'! :i[':i.a

l]:.!:}i š.. ! j]'|']

'lii .l i-:..1r .J: r,l:1 .:li.::

l.\ lr.r" ll !:., r'i, l

, drobná EUR na Wc

l!'a:i] :rl];ij::i:.]Ě:.L 15'ii,:::
.rer !Ťitrlt,.i{i irt+{- t; i1i,,,.c2

i.'5j;'Í!::s:r' a.ť_:tlATt|i1.iii\j:i:{
dii: ťja];i:l:33: BÚj 138:41
rafi: n:J I-"::1:-: jl3[t


